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Innledning:

I forbindelse med kartlegging av kvikkleiresoner for NVE har vi gjort en grunnundersgkelse i
Rakkestad kommune. Boringene ble utfgrt med en Geotech 604 og en GM 65
Boreprogrammet ble satt opp av NGI og punktene ble malt inn med GPS (CPOS).

Utfgrte grunnundersgkelser:

Undersgkelsen bestod av 11 dreietrykksonderinger og 4 CPTU. Det er ogsé 5 pregveserier med
opptak av 4 poseprgver og 17 hylser. Hylsene er 75mm.

Vi har montert 3 hydrauliske poretrykksmalere.

Undersgkelsene ble gjort juni 2016. Noen punkter ble tatt i september.(se kommentar til
boring)

Vi har ikke foretatt noen geotekniske vurderinger i forbindelse med prosjektet.

Kommentar til dreietrykk:

Punkt 10. Boret to ganger da boreleder stusset pa dybden.

Punkt 15. Ikke boret pga. bratt skraning. Mulig det ma lages anleggsvei.
Punkt 18. Ikke boret da punkt 17 var fast.

Punkt 19. Glepper ved ca. 14,6 meter. Sandlag ved ca. 16,1 meter.
Punkt 21. Ventet til september pga. korn pa jordet.
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Kommentar til praveserie:

Punkt 13. Hylse ved 8 meter. Ca. 30 %, resten falt ut.(ventet i 15 minutter)
Punkt 13. Hylse ved ca. 11 meter mistet innholdet.(ventet i 25 minutter)
Punkt 19. Boret i september pga. korn pa jordet.

Kommentar til CPTU:
Punkt 10. Utgar pga. liten dybde til faste masser.

Vi gjgr oppmerksom pd at masse beskrivelsen pa dreietrykksonderingene er inntrykket
boreteknikker fikk under boringen og er kun antagelser. Det ble ikke boret inn i stein/fjell, sa
boringene kan ha stoppet pa stein.
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CALIBRATION CERTIFICATE FOR CPT PROBE 4761

Probe No
Date of Calibration
Calibrated by

Run No
Test Class:

Maximum Load

Range

Scaling Factor
Resolution

Area factor (a) at IMPa

ERRORS

Max. Temperature effect when not loaded

4761

2015-11-11
Joakim Tingstrom
121

Goteborg:2015-11-11

................

50 MPa
50 MPa
1585
0.4813 kPa
0,845
33.194 kPa

Temperature range 0 -40 deg. Celsius.

Maximum Load

Range

Scaling Factor
Resolution

Area factor (b) at IMPa

ERRORS

Max. Temperature effect when not loaded

0,5 MPa
0,5 MPa
3907
0,0098 kPa
0

0,605

Temperature range 0 —40 deg. Celsius.

kPa

Maximum Load
Range

Scaling Factor
Resolution

ERRORS
Max. Temperature effect when not loaded

Temperature range 0 —40 deg. Celsius.

2 MPa
2 MPa
3854

0,0198 kPa

3,343

kPa

Range

Backup memory
Temperature sensor

GEO(JTECH

Fleld

Ingenjérsfirman Geatech AB  +46 (0)31-28 99 20 www.geatech.se
wallo

Datavdgen 53 +46 (0)31-68 16 39
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Bor dato
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Avlest dato
Trykk

Avlest dato
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Koordinatliste

Boringer ved Vikland

Punkt
10
10B
11
11CPT
12

13
13CPT
14
14CPT
16
16CPT
17

19

20

21

Nord

6590065.7
6590065.7
6590018.4
6590018.4
6590055.8
6589922.1
6589922.1
6589850.1
6589850.1
6589691.4
6589691.4
6589726.9
6590092.5
6589958.6
6589927.9

@Dst

631505.4
631505.4
631490.7
631490.7
631634.9
631664.9
631664.9
631542.9
631542.9
631634.4
631634.4
631830.7
631703.8
631732.8
631959.0

Hgyde
83.3
83.3
98.8
98.8
85.6
96.1
96.1
87.5
87.5
97.6
97.6
97.9
97.4
96.7
98.4

v
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